令和４年４月２１日
花輪高等学校同窓会

会 員 各位
花輪高等学校同窓会
 会 長  関  厚

令和４年度 花輪高等学校同窓会総会について

 陽春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より同窓会の活動に、御理解と御協力をいただきお礼申し上げます。
 さて、新型コロナウイルスの感染が拡大し、秋田でも過去最高の感染者が出

ております。ここ鹿角を含む大館保健所管内でも、感染はいっこうに衰えを知

りません。いつになればこの事態が収まるのか、全く目途が立たない状況です。
同窓会では今年度の総会を５月２０日(金)に開催する予定でしたが、役員会を

開き、今年度中の総会開催を断念せざるを得ないという結論になりました。
総会で承認されなければならない、令和３年度事業報告・決算報告・監査報

告並びに令和４年度事業計画案・予算案につきましては、役員会で承認された

内容を同窓会ホームページやフェイスブックに４月中に掲載する予定です。御

意見のある方は、私か事務局の山田または学校までお寄せいただければ回答い

たします。それをもって御了解くださるようお願いいたします。
また、このことについてお知り合いの同窓生の方にもお知らせくださるよう

お願いいたします。

問い合わせ

 会 長  関 厚

電話０１８６－２３－２１２５

メール seki_a@hotmail.co.jp

 事務局  山田 徹弘

電話０１８６－２３－５２７０

花輪高等学校

同窓会担当 齊藤祐一郎

電話 ０１８６－２３－２１２６（事務室）

FAX ０１８６－２３－２１３７